PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2018                                                                                                                    № 38
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
14.03.2018
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 14.03.2018:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 13.12.2017 № 267 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
3. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 27.12.2017 № 297 «О Порядке организации и проведения процедуры открытого голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке».
4. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 29.11.2017 № 234 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2018 год».
5. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
Час контроля.
Об уборке города Калуги от снега и наледи с крыш.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов

PAGE